

Stor glede for Skoppum Vest

FORNØYD: Gårdbruker Kari Wøyen mener anbefalingen til Jernbaneverket om Skoppum Vest er en stor seier for natur, miljø og matproduksjon. - Nå skal jeg effektivisere driften gjennom en robot i fjøset til melking av kuene, sier Kari Wøyen. **SIDE 4**



Skoppum Vest viktig for Kari Wøyen Kan satse på gården

Hun jubler og takker Ivar Andreassen for innsatsen. Mannen bak Skoppum Vest.

Gjengangeren 19. februar 2016. Jan Broms

-Æres den som æres skal, sier Kari Wøyen, og sender noen varme tanker mot Nykirke.

Lanserte

- Ivar Andreassen var den som lanserte Skoppum Vest, og han har jobbet utrolig godt med denne viktige saken. En stor seier for hele Horten, og Ivar fortjener mye ros, sier gårdbruker Kari Wøyen. Hun driver en av de største og mest tradisjonsrike lokale gårdene.

Robot i fjøset

Når Gjengangeren ringer og forteller

nyheten om Skoppum Vest, sitter Kari Wøyen i et møte og forhandler om roboter i fjøset, skapninger som skal overta melkingen av alle kuene i fjøset.

- Med en anbefaling for Bakkenteigen, kunne jeg bare ha pakket sammen og droppet alle planene mine om moderne drift i fjøset, sier en glad Kari Wøyen.

Monsterbro

Hun har tidligere spøkt med at en monsterbro over Borreskåla i alle fall ville ha gitt alle kuene hennes tak over hodet.

- Jernbaneverket så etter fjell for de store søylene som skulle bære broa. Og hvor bygde folk gården i gamle dager? Jo, på fjell. Jeg ville fått en av store mastene kanskje mitt i stua, sier Kari Wøyen.

Ikke drift

- Med jernbane om Bakkenteigen ville det ha blitt slutt på gårdsdrift her på Sande. Nå kan jeg se framover, og med en datastyrt robot i fjøset som melker kuene, kan jeg bruke tida på andre oppgaver, som stell av dyr og dyrehelse. Dessuten trenger jeg ikke lenger å gå i fjøset til helt bestemte tider to ganger i døgnet. Roboten vil ordne melkingen like godt som meg, mener Kari Wøyen.

Hun legger til at bevaring av matjord og dyrkbar mark er utrolig viktig, og at Skoppum Vest er et langt bedre alternativ for miljøet enn tog om Bakkenteigen.

-Jernbaneverket har gjort et godt valg, og jeg føler meg trygg på at Skoppum Vest blir den endelige løsningen, sier Kari Wøyen.

Skoppum Vest viktig for Kari Wøyen

Kan satse på gården



FORTSATT DRIFT: Ja til alternativet Skoppum Vest sikrer Kari Wøyen muligheter for modernisering av gården og effektivisering av driften på Nordre Sande. Hun er en stor, lokal melkeprodusent.

FOTO. JAN BROMS



UTEN SØYLER: Den flotte gården vil også i framtida framstå uten høye søyler til ei jernbanebro.

FOTO: JAN BROMS